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                                          Ensimmäisessä kerhoillassa oli noin 80 upseeria. 
 
 

Keväällä tulossa kolme mielenkiintoista esitelmää 
 

Upseerien kerhoillat alkoivat 
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Tampereen varuskunta, Pirkanmaan Kadettipiiri ja Pirkanmaan Reserviupseeripiiri 
ovat päättäneet uudenlaisesta yhteistoiminnasta, upseerien kerhoilloista. 
Kerhoiltojen paikkana on Tampereen Suomalainen Klubi. Ensimmäinen upseerien 
kerhoilta pidettiin Klubin Marskin salissa 24. marraskuuta. 
 
Pirkanmaan upseerien kerhoillat on koko maassa uudenlainen avaus. Aloitteen 
tekijänä oli Tampereen Reserviupseerit ry:n hallitus. Pirkanmaalla on perinteisesti 
vahva reserviupseeritoiminta. Tampereen varuskuntaan kuuluvissa joukoissa ja 
laitoksissa eri puolilla Pirkanmaata toimii satoja kadettiupseereita, erikoisupseereita ja 
opistoupseereita. Varuskunnassa ei ole upseerikerhoa ja upseerien uudenlaisen 
yhteistoiminnan onkin tarkoitus korvata tämä puute. Upseerien kerhoilloissa kuullaan 
korkeatasoisia esitelmiä ja keskustellaan esitelmän aiheista. Illan päätteeksi voidaan 
jäädä juttelemaan sekä tapaamaan kavereita ja solmimaan uusia tuttavuuksia. 
Kokoontumistilana on Tampereen Suomalaisen Klubin Marskin Sali, ja Klubin ravintolan 
palvelut ovat käytettävissä. 



Takanen tarkasteli sotilaallista 
valmiutta 
 
Ensimmäisen kerhoillan avasi Tampereen varuskunnan 
päällikkö, kenraalimajuri Paavo Kiljunen ja esitelmän 
piti Puolustusvoimien valmiuspäällikkö, lippueamiraali 
Kari Takanen, jolle Tampere on syntymä‐ ja 
koulukaupunki.  
Hän käsitteli esitelmässään Suomen sotilaallista 
valmiutta tänään ja huomenna. Ensimmäisessä  
kerhoillassa Tampereen Suomalaisen Klubilla oli  
noin 80 pirkanmaalaista upseeria. 
 
Kerhoillat jatkuvat alkuvuodesta 2009. Tiistaina tammikuun 20. päivänä esitelmöi 
Maavoimien komentaja kenraaliluutnantti Ilkka Aspara aiheesta Maavoimien 
perustamisesta yksi vuosi. Torstaina maaliskuun 19. päivänä Puolustusvoimien 
tutkimusjohtaja, valtiotieteiden tohtori Juha Marteliuksen aiheena on Haasteiden 
Venäjä ja torstaina 23. huhtikuuta operaatiopäällikkö, eversti Arto‐Pekka Numminen 
Länsi‐Suomen Sotilasläänin esikunnasta esitelmöi kansainvälisestä kriisinhallinnasta ja 
sen muutoksista. Tilaisuudet alkavat kello 18 ja niihin ovat tervetulleita kaikki 
Pirkanmaan kadettiupseerit, erikoisupseerit, opistoupseerit ja reserviupseerit. 
Reserviupseerit ovat tervetulleita Pirkanmaan kaikista kerhoista ja kerhojen 
ulkopuoleltakin. 
 
 


